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Treść raportu:

Zarząd Octava Spółka Akcyjna ("Octava", "Spółka") informuje, iż w związku ze zwołanym na 18 czerwca 2018 r. 

Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniem Octava, podczas którego planowane jest  podjęcie uchwał w sprawie zmian 

w składzie Rady Nadzorczej Spółki, w dniu 15 czerwca br. wpłynęła do Spółki kandydatura Pana Andrzeja 

Sokolewicza na niezależnego Członka Rady Nadzorczej Octava zgłoszona przez Beresford Energy Corp. Spółka 

informuje, iż zgodnie z otrzymanym zgłoszeniem Pan Andrzej Sokolewicz wyraził zgodę na kandydowanie do Rady 

Nadzorczej i złożył oświadczenie, iż spełnia kryteria stawiane członkom Rady Nadzorczej Octava .

Pan Andrzej Sokolewicz jest absolwentem Uniwertsytetu Warszawskiego, stypendystą Fundacji Stefana Batorego 

na Uniwersytecie w Cambridge w Gonville & Caius College oraz studiów MBA prowadzonych wspólnie przez 

Uniwersytet Warszawski oraz University of Illinois Urbana- Champaign (2010). Andrzej Sokolewicz przeszedł 

wszystkie szczeble kariery zawodowej w sektorze finansowym. Zajmował stanowiska kierownicze m.in. w 

Departamencie Przedsiębiorstw Banku PBK S.A., w Departamencie Klienta Korporacyjnego oraz Departamencie 

Inwestycji Kapitałowych BRE Banku S.A. (1997-2003), a także w Departamencie Kredytów Trudnych, 

Departamencie Polityki Kredytowej i Metodologii oraz Departamencie Zarządzania i Kontroli Ryzyka Kredytowego 

(2003-2011). W latach 2005-2010 był członkiem a następnie wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Biura 

Informacji Kredytowej S.A. W tym okresie pełnił także funkcję kierownika projektu największego w Polsce projektu 

sprzedaży wierzytelności nieregularnych, który został skutecznie zrealizowany przez Bank Pekao SA w 2008 r. W 

latach 2011-2015 był Dyrektorem Finansowym i Prokurentem Biura Informacji Gospodarczej BIG Informontor S.A. 

Od 2015r. pełni funkcję członka Rady Nadzorczej Polimex-Mostostal S.A., a od 2016r. jest członkiem i 

przewodniczącym Komitetu Audytu. Specjalizuje się w obszarze rewizji finansowej, kontroli wewnętrznej oraz 

kontroli kosztów. 
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